法人の皆様

国内最大の石油元売り「ENEOS(エネオス)」系の法人カード

株式会社イチネンでは、法人企業様の社用車に対し全国のエネオスSSに
て特別価格で給油できる「ｴﾈｵｽﾋﾞｼﾞﾈｽｶｰﾄﾞ」をご提供しております。
現在、カードの発行枚数は約19万枚、約10,000社の企業様にご愛用いただ
いており、法人企業様の事務処理の軽減、ガソリン代削減に大きく貢献して
おります。是非この機会にイチネンの給油カード「ｴﾈｵｽﾋﾞｼﾞﾈｽｶｰﾄﾞ 」にご
加入賜りますようお願い申し上げます。

「ビジネスカード」をお使いになると、全国
のエネオスＳＳにおいて統一契約価格で
給油できます。支店・部署毎や地域別で
ＳＳと契約する必要がなく、利便性ととも
に管理業務を軽減できます。

「ビジネスカード」をお使いになると、
特別価格で給油が出来、燃料費を
削減できます。

購入価格が高い

拠点・支店毎の購入
価格に隔たりがある

請求書のフォームに
バラツキがある

ＳＳが指定の所
のみである

カ
ー
ド
導
入
で

拠点・支店毎の請求書を統一フォームでご提供。

スケールメリットを活かした
一括契約価格を設定！

全国統一価格で対応！
タイムリーな価格の見直し。

経費分析をお手伝い。

競争力のある給油価格をご提供。

現状にあったメリットのある価格をご提案。

全国約13,500ＳＳで給油できます。

詳しくは裏面もご覧ください。

お問合わせ／お申し込み
株式会社イチネン
東京支店 営業2課 担当：蒲地
ＴＥＬ:０３－６４００－３５５５
ＦＡＸ:０３－５２３２－８５１０
メール:kamachih@ichinen.co.jp

協賛企業

21世紀マンパワー事業協同組合

特別価格でガソリン購入！！

１） 全国約1３,５００箇所のエネオスSSでご利用できる法人車専用給油カードです。

２） 給油価格は全国統一価格（特約店㈱イチネンが取り決めた特別価格を適用）

※一般SS店頭価格は適用されません。また、高速道路内はSS店頭価格となります。

※市況の急激な変化に対応する為、毎月価格の見直しを行います。

３） お支払いは便利な自動振替からご選択。

４） 御社の事務処理軽減を図る為、請求明細書はWebにてご確認可能です。

５） ガソリン以外の商品の購入・サービスのご利用も可能。
※ガソリン軽油以外はご利用SSの店頭価格となります。

６） 入会金・年会費、カード作成はすべて無料。

７） 万一の場合に備えて、盗難補償制度付き（届出日の前60日から対象）

給油カードアンケート

法人名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

住 所
〒 －

ご担当者様

＜ご返信先＞
株式会社イチネン

担当 蒲地隼人

ＦＡＸ ：03-5232-8510

メール： kamachih@ichinen.co.jp

≪お申込みに関する注意事項≫
１、当社見積もり価格をもちまして、現取引先ＳＳと価格交渉しないで下さい。
２、クレジットカード機能はありません。
３、本申込みからカード発券まで３０～４０日程度かかりますので、お早めにお申込みください。
４、トヨタファイナンスによる審査があり、お申込みいただいても発券できない場合がございます。

ご試算（お見積り）方法

以下、「給油カードアンケート」に必要事項をご記入の上、

下記ご返信宛先までＦＡXまたはメールにてご返信ください。株式会社イチネンより試算結果はご回答申し上げます。

Q１．お車は、何台保有されていますか？

乗用車（ ） 軽（ ） ライトバン（ ） トラック（ ）台

部署

Q２．現在使用の元売りブランド名はわかりますか？

□ｴﾈｵｽ □出光 □ｼｪﾙ □ｺｽﾓ □その他

Q３．現在の給油方法（契約形態）はわかりますか？

□全国カード □SS掛売り □現金 □その他

直近3ヶ月分のご請求書をご提示ください。
コストシミュレーションいたします！

【協賛企業】
21世紀マンパワー事業協同組合